平成31年1月18日

各  位

      会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山本 眞一

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 専務取締役経営統括本部長   井川 誠

TEL (052) 871-6351

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、平成31年1月18日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  東京証券取引所市場第二部に上場後2年目を迎え、変化の激しい経営環境に柔軟に対応するため、新しい経営

体制のもと経営基盤の一層の充実と強化を図り、当社グループの更なる企業価値の向上と事業の発展を目指すも

のであります。

２．異動の内容

氏 名    E 新役職名 現役職名

A E山本E

やまもと

A A E眞一E

しんいち

 代表取締役会長 代表取締役社長

AE木全E

き ま た

A AE幸治E

こ う じ

 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴

  略歴につきましては、添付の資料をご参照ください。

４．就任予定日

平成31年4月1日

以上

略 歴

【氏  名】  木全 幸治 （きまた こうじ）

【生年月日】  昭和31年1月15日（63歳）

【出 身 地】  愛知県

【最終学歴】  昭和53年3月 名古屋学院大学 経済学部 卒業

【職  歴】  昭和53年3 月 当社入社

平成12年4 月 当社執行役員 中部事業部第一営業本部副本部長

平成14年6 月 当社取締役 中部事業部営業本部長

平成17年4 月 当社常務取締役 中部事業部営業本部長

平成20年4 月 当社専務取締役 中部事業部長 兼 営業本部長

平成21年4 月 当社代表取締役専務 中部事業部長 兼 営業本部長

平成22年4 月 当社代表取締役副社長 事業統括担当

平成23年4 月 当社代表取締役副社長 事業統括担当 兼 事業開発本部長

平成27年4 月 当社代表取締役副社長 事業開発本部長 兼 関西事業部長

平成27年5 月 上海竹田包装印務技術有限公司 董事長（現任）

平成28年4 月 当社代表取締役副社長 関東事業部長（現任）

【所有株式数】 50,800株

以上

	代表取締役の異動に関するお知らせ_H31_1_18